
Estetinės medicinos ALTERNATYVA - padeda sumažinti senėjimo požymius

Registruotas prekės ženklas, patentuotas



2 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

PRADŽIOJE…

✓ Dr. M. Mondin, estetikos chirurgas

✓ Dr. J.-D. Mondin, farmacininkas

(mokslinis darbas apie sveikos odos struktūrą ir funkcijas - 1987)



DABAR

Senėjimas ir senėjimo požymiai yra svarbūs toms moterims, kurios yra 

nepatenkintos šiuo metu joms prieinamomis grožio priemonėmis.



4

MEDICININĖS PROCEDŪROS, STABDANČIOS SENĖJIMO POŽYMIUS

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

ESTETINĖ CHIRURGIJA

Krūtinė

Nosis

Veido pakėlimas

Akys

Šveitimai

Kūno kontūravimas

Kapiliarų šalinimas

ESTETINĖ MEDICINA

Botulino toksinas

Užpildai

Patempimas „siūlais“

BENDROJI MEDICINA 

DERMATOLOGIJA

Urologija

Gastroenterologija

Pneumologija

Ginekologija

Kardiologija

Kita.



5

GROŽIO SPECIALISTAI IR 

SENĖJIMO POŽYMIUS STABDANČIOS PROCEDŪROS

ATPALAIDUOJANČIOS 

PROCEDŪROS PAGAL ODOS TIPĄ

• Dėmesys ir pasitenkinimas 

sutelktas į rankų technikas, 

skatinančias įtampos 

sumažinimą ir atsipalaidavimą, 

nesiekiant itin matomų rezultatų 

ant odos

PUSIAU INVAZINĖS  

PROCEDŪROS

• Šveitimai

• Mikro adatinės procedūros

• Nemalonios procedūros, sukeliančios 

klientui paviršinius trumpalaikius 

nemalonius pojūčius

• Neišskirtinės technikos

APARATINĖS SENĖJIMO 

POŽYMIUS STABDANČIOS 

PROCEDŪROS

• IPL, diatermija

• Lūkesčių neatitinkantys 

rezultatai

• Neišskirtinės technikos

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment



6

ESTETINĖS MEDICINOS IR SENĖJIMO POŽYMIUS STABDANČIOS 

PROCEDŪROS

Viršutinė 1/3 veido dalis

BOTULINO TOKSINAS (raumenų mikroparalyžius, veikiantis 

neuro jungtis)

Apatinė 1/3 veido dalis

UŽPILDAI (raukšlių užpildymas bioaktyviosiomis medžiagomis)

Greiti ir matomi estetinės medicinos procedūrų rezultatai klientams 

labai patrauklūs.  Spaudoje pateikiama daug informacijos apie 

procedūrų poveikį. Tam pritaria ir žinomi žmonės. 

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment



Moterų perka veido kremus, 

kurie neatitinka lūkesčių, 

norint sustabdyti senėjimo 

požymius. 

Naudoja priešraukšlinius ir 

senėjimo požymius stabdančius 

kremus, bet jie nesuteikia 

norimų rezultatų.

100%



Moterų, kurios nori rezultato, 

žino apie estetinę mediciną.

Moterų išbando estinę mediciną, 

bet mano, kad tai yra pavojinga 

ir labai brangu.

2

0

%

90% 

20% 

Moterų bijo injekcijų ir jų matomo 

šalutinio poveikio veidui.

50%



15% moterų lankosi pas 

grožio specialistus salonuose:

60% plaukelių šalinimui/ manikiūrui

20% kūno procedūroms

20% veido procedūroms

Taigi, tik 3% moterų 

ateinančių į grožio  salonus, 

kreipiasi dėl veido procedūrų

Ir mažiau nei 1% dėl 

senėjimo požymius stabdančių 

procedūrų



100%

✓ Botoksas

✓ Hialurono rūgštis

✓ Patempimas „siūlais“

97%

Jos mato rezultatus. Jos dažniausiai bijo didelių 

išlaidų, iš socialinės erdvės jos žino, kad 

procedūrų kainos yra labai aukštos. Nepaisant

to, ši rinka kasmet auga 25 %.

✓ Mikro adatinės procedūros

✓ Senėjimo požymius stabdančių priemonių 

naudojimas

✓ Šveitimai

Tik raumenų stimuliavimas duoda 

patenkinamų rezultatų.

Moterų tiki, kad senėjimo požymius 

galima sustabdyti su estetine 

medicina

Moterų nėra kreipiasi į grožio specialistus, 

dėl senėjimo požymių stabdymo, o 1% 

yra nusivylę rezultatais.



Prieš 40 metų senėjimo požymius stabdančios procedūros buvo skirtos virš 50 metų moterims

Dabar moterys jau nuo 18 metų susirūpina savo odos išvaizda ir medicina atlieka 

senėjimą stabdančias procedūras, kurios yra estetinėje medicinoje.

SENĖJIMO POŽYMIUS STABDANČIOS PROCEDŪROS 

YRA NUO 17 IKI 77 METŲ….



12

GREITIEMS MATOMIEMS REZULTATAMS

• SENĖJIMO POŽYMIŲ

• VISOMS VEIDO ZONOMS

VISIBLE 

AGE REVERSE

Ateityje

Jaunatviška oda 

be injekcijų

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS

VIBROSMOOTHING (vibruojantys lyginamieji) elektrodai: 

- Išlygina epidermį, kur yra matomos raukšlės

- Sumažina raumenų, kurie atsakingi už raukšlių atsiradimą, susitraukimą

13 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

1

2

3

AGEINFLUX koncentratas: 

- Suaktyvina kraujotaką, 

- Padidina nervinius impulsus,

- Atkuria odos elastinio pluošto skaidulas.

Trijų technikų derinimas:

VIBRODERMIC (vibruojantys poodiniai) elektrodai:

- Tolygiai paskirsto jungiamąjį audinį po epidermiu, tokiu būdu užpildant raukšles iš 
vidaus

- Padidina (suaktyvina) molekulinį judėjimą odos ląstelėse

- Atpalaiduoja audinius



AGE INFLUX: TRYS VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS

Aktyvi veiklioji medžiaga LIFE INFLOW, veikianti kraujotaką.

Bėgant laikui, pastebime kraujotakos sulėtėjimą. Dėl tos priežasties sumažėja odos bazalinio sluoksnio aprūpinimas 

deguonimi, energija, vitaminais ir aminorūgštimis, kas sąlygoja sumažėjusį odos epidermio ląstelių atsinaujinimą.

Veiklioji LIFE INFLOW medžiaga praplečia kraujagysles dermoje ir padeda atstatyti drėgmę. Atnaujinta kraujotaka padeda 

epidermio regeneracijai ir tankina dermos sluoksnį, kad oda įgautų lygesnę, jaunatviškesnę išvaizdą.

14 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

MIKROCIRKULIACIJA PRIEŠ MIKROCIRKULIACIJA PO

1



Biologinis skystis būtinas gyvybei ir ląstelėms, esantis žmogaus kūne (kuriame yra 5-6 litrai 

kraujo).

2 pagrindiniai komponentai:

Plazmoje yra būtinų maistinių medžiagų reikalingų ląstelėms: lipidų, angliavandenių, 

aminorūgščių, baltymų, imunoglobulinų ir kt.

Raudonieji kraujo kūneliai (neturi branduolio), juose gausu hemoglobino, kuris perneša 

deguonį (energiją) iš plaučių į kitas kūno ląsteles. Hemoglobine yra geležies, kuri sujungia 

deguonį arba anglies dioksidą (arterinis kraujas, veninis kraujas).

Kiti esantys elementai įtraukiant baltuosius kraujo kūnelius, trambocitus ir kiti.

KRAUJAS

1

2

Raudonųjų kraujo kūnelių gyvenimo trukmė yra 120 days. Jie susidaro kaulų čiulpuose ir miršta 

blužnyje. Kiekvieną dieną pagaminama 200 milijardų raudonųjų kraujo kūnelių. Kraujas sudarytas iš 

54% plazmos ir 45% raudonųjų kraujo kūnelių.

Procedūros metu raudoniesiems kraujo kūneliams iš deguonies suteikia energijos ir pagrindinių 

maistinių medžiagų ląstelių dauginimuisi epidermyje. Procedūra susideda iš kraujotakos gerinimo į 

epidermį, kuris laikui bėgant tampa mažiau drėkinamas.



16 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

PLAZMA

Ląstelių maistinės medžiagos

(baltymai, amino rūgštys, vitaminai, angliavandeniai, lipidai, kt.)

RAUDONIEJI KRAUJO 

KŪNELIAI

Ląstelių energija

(deguonis)

EPIDERMIO LĄSTELIŲ REGENERACIJAI



MIKROCIRKULIACIJA

AMŽIUS IR MIKROCIRKULIACIJA



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS

Veiksmingas ingredientas, veikiantis nervinius impulsus LIFE INFLUX

Laikui bėgant skirtingų odos jutiminių nervų sistemų veikla mažėja. Tačiau oda yra gyvas organizmas, kurio medžiagų 

apykaita priklauso nuo nervinių impulsų. Veiklioji LIFE INFLUX medžiaga padeda atkurti ir  aktyvuoti nervinių ląstelių 

jautrumą, skatina ląstelių regeraciją.

18 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

2

Dėl amžiaus prarandama 

inervacija

Epidermio atkūrimas veikiant

Life Influx stimuliacijai

Epidermio storis

LIFE INFLUX



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS

Aktyvi veiklioji medžiaga FIBERLIFE veikia fibroblastus ir tokiu būdu suteikia odai stangrumo.

Bėgant laikui, fibroblastų aktyvumas mažėja. Fibroblastai tai specializuotos dermos ląstelės, gaminančios atraminius 

baltymus ir atkuriančios odos stangrumą bei elastingumą. Jie dalyvauja gijimo procesų metabolizme (elastino, kolageno, 

retikulino ir kt.). Veikliosios medžiagos FIBERLIFE sudėtyje yra ląstelių augimo terpės bazė (20 aminorūgščių, 14 vitaminų 

ir 22 biologiniai elementai).

19 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

3

FIBROBLASTAI



AGE INFLUX KONCENTRATO POVEIKIS 
EPIDERMYJE IR DERMOJE

Kraujotaka ir nerviniai impulsai regeneruoja epidermį. Naujas kraujas sukuria naują epidermį.

Kraujotaka didina tankį dermos sluoksnyje. Nerviniai impulsai skatina epidermio atsinaujinimą.



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS APARATAS

21

Jungiamojo dermos 

audinio vibracija, 

paburkimų mažinimas

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

Lygesnis epidermis,

sumažėjusi raumenų 

įtampa

VIBRODERMIC 

(vibruojantys poodiniai)

ELEKTRODAI

VIBROSMOOTHING 

(vibruojantys lyginamieji)

ELEKTRODAI

Vienkartinė dozė

AGE INFLUX koncentratas

su aplikatoriumi

5ml     

LIFE INFLOW

LIFE INFLUX

FIBERLIFE



22

VIBRATION 
PERCUSSION 

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

• Išlygina raukšles epidermyje

• Dėl spaudimo sumažėja raumenų įtampa

• Belaidis su įkrovikliu

• Įkrovimo indikatoriaus švieselė

• 2 sukimosi greičiai

Unikalus poveikis – tolygiai paskirsto 

jungiamąjį dermos audinio sluoksnį, tokiu 

būdu užpildant raukšles. 

• Belaidis su įkrovikliu

• Įkrovimo indikatoriaus švieselė

VIBROSMOOTHING

 (VIBRUOJANTYS LYGINAMIEJI)

ELEKTRODAI

VIBRODERMIC 

(VIBRUOJANTYS POODINIAI)

ELEKTRODAI

ELECTRODAI



23

VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIO ZONOS

Kaktos raukšlės, vertikalios pykčio raukšlės

„Žąsies kojelių“ raukšlelės

Nasolabialinės ir mimikos raukšlės

Kaklo ir smakro raukšlės

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment



24

PRIEŠ PO 30 MINUČIŲ PROCEDŪROS

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment
Unretouched photos



PRIEŠ PO 30 MINUČIŲ PROCEDŪROS

Unretouched photos



PRIEŠ PO 30 MINUČIŲ PROCEDŪROS

Unretouched photos



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA
30 MINUČIŲ PROCEDŪRA YRA  EFEKTYVI  ALTERNATYVA BOTOKSUI IR UŽPILDAMS

1 KAKTOS RAUKŠLĖS



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA
30 MINUČIŲ PROCEDŪRA YRA  EFEKTYVI  ALTERNATYVA BOTOKSUI IR UŽPILDAMS

2 „ŽĄSIES KOJELIŲ“ 

RAUKŠLĖS



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA
30 MINUČIŲ PROCEDŪRA YRA  EFEKTYVI  ALTERNATYVA BOTOKSUI IR UŽPILDAMS

3 NASOLABIALINĖS RAUKŠLĖS



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA
30 MINUČIŲ PROCEDŪRA YRA  EFEKTYVI  ALTERNATYVA BOTOKSUI IR UŽPILDAMS

4 MARIONETĖS RAUKŠLĖS



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA: 
30 MINUČIŲ PROCEDŪRA YRA  EFEKTYVI  ALTERNATYVA BOTOKSUI IR UŽPILDAMS

5 KAKLO RAUKŠLĖS

IR VEIDO KONTŪRAS



32 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

MOBILI PLANŠETĖ

Protokolo prezentacija klientui1 APARATO EKRANAS

Procedūros protokolo video2



Epidermis

(sudarytas iš ląstelių)

Derma

(vandeninis gelis)

ODOS SANDARA

Fibrolastai

Kraujagyslės

Inervacija

Bazalinis sluoksnis



Epidermis

Derma

SENSTANTI ODA

Kur susidaro raukšlės

Fibroblastai

Kraujagyslės

Inervacija

Sumažėja kraujo tekėjimas į 

bazalinį sluoksnį



SU AMŽIUMI…

… Epidermis splonėja, susidaro raukšlės.

… Derma tampa plonesnė, dėl 

drėgmės trūkumo.

… Susilpnėja kraujotaka.

… Sumažėja nerviniai impulsai.



Išvados - VISIBLE AGE REVERSE metodas

veikia

prieš senėjimo požymius

ATSTATO AKIVAIZDŽIAI JAUNESNĖS ODOS IŠVAIZDĄ.



1 – AGE INFLUX KONCENTRATO UŽTEPIMAS 

✓ Karščio pojūtis skatina fibroblastų sintezę

✓ Poveikis pagerėjusi kraujotaka

✓ Poveikis nerviniams impulsams

AGE INFLUX koncentratas karščio pojūčiu 

stimuliuoja receptorius ir pagerina kraujotaką.



2 –VIBRO-SMOOTHING ELEKTRODO TECHNIKA

Du vibracijos dažniai ardo epidermį ir išlygina 

raukšles paviršiuje, tuo pačiu sumažindami 

kaktos raumenų susitraukinėjimą.



3 –VIBRODERMIS ELEKTRODAS UŽPILDO RAUKŠLES

Tolygiai paskirsto jungiamąjį dermos audinio sluoksnį, 

tokiu būdu užpildant raukšles

Atnaujinta kraujotaka natūraliai „išpučia“ dermą

=

VIBRODERMIS



40

VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪRA: PROTOKOLAS

Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

3 minutės

3 minutės

1 minutė

9 minutės

9 minutės

6

1 Pienelis + losjonas (veidas ir kaklas) ….………………………………………………….

2

4
3

5

Lengvas šveitimas (veidas ir kaklas) ..…………………………………………………………….

Veikliojo serumo užtepimas, ypač atkreipiant dėmesį į raukšlėtas ir pažeistas vietas……...…

Įvedimas ir poveikis odai Vibrosmoothing elektrodais ……..…………….………

Odos nuvalymas valikliu, nuraminimas …………..….…………………………………..

Anti-Aging kremo užtepimas …….………………………………………..7

Poveikis Vibrodermic elektrodais    ……..…………………………………

1 minutė

1 minutė

Lengvas makiažas…….………………………….……………………………………….. 2 minutės8

Konsultavimas ir paaiškinimas, kad sukeliamas karščio pojūtis yra normalu ………………. 1 minutė



VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS REKOMENDACIJA:

1 savaitė 2 savaitės 3 savaitės 4 savaitės

+ 1 kartą per 

mėnesį palaikyti 

procedūros 

poveikį

Epidermis

30 ląstelių sluoksnių

1 sluoksnis per dieną
Epidermio atsinaujinimui reikia 4 savaitčių



42 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment





VISIBLE AGE REVERSE: PROCEDŪROS KAINA

KAINA: NUO 110€ IKI 140€ SU PVM

Po pirmos procedūros rekomenduokite klientui procedūrų kursą: 3 ar 4 procedūros pirmą mėnesį

- Po to palaikymui kartą per mėnesį

Atlikdamas 30 minučių trukmės procedūrą, kainuojančią vid. 120€ + parduodamas klientui produktų 

naudojimui namuose už €90 grožio specialistas gali papildomai gauti €210 pajamų. Per 1 valandą 

grožio specialistas gali uždirbti €420.

Serumas Odos priežiūros kremas Kaukė Paakių ir kaklo produktai

1 valanda per dieną, 25 dienas per mėnesį -> 25x420€ = 10,500€ per mėnesį

44 Presentation of the New Visible Age Reverse Treatment

AGEINFLUX serumas vienkartinės dozės buteliukuose. 

PROCEDŪROS TRUKMĖ: 30 

MINUČIŲ

Rinkoje nėra jokių panašių procedūrų



KLIENTŲ ATSILIEPIMAS PO PROCEDŪROS 

100% 
moterų buvo įsitikinusios procedūros veiksmingumu 

pamačiusios prieš ir po rezultatus.



UAB “Sugihara PRO”

Metalo g. 13A, Vilnius

Vilniaus m. 8 612 28906
Vilniaus raj., Alytaus / Marijampolės / Utenos reg.  8 682 07022

Kauno reg. 8 611 34315
Klaipėdos reg. 8 610 30543 

Šiaulių / Panevėžio reg. 8 614 55116

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444  

uzsakymai@sugiharapro.lt 

www.sugiharapro.lt

http://www.sugiharapro.lt/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13: VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS
	Slide 14: AGE INFLUX: TRYS VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18: VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS
	Slide 19: VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS POVEIKIS
	Slide 20
	Slide 21: VISIBLE AGE REVERSE PROCEDŪROS APARATAS
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44: VISIBLE AGE REVERSE: PROCEDŪROS KAINA
	Slide 45
	Slide 46

